
 
 

 

 

 
 

KLASYFIKACJA SZKÓŁ 

w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci 

w Trójboju Lekkoatletycznym – dziewcząt 

Złocieniec – 02.06.2023 r. 
 

Miejsce Powiat Szkoła Punkty 

1 Szczecinecki SP 7 Szczecinek 848 

2 Goleniowski SP 5 Goleniów 765 

3 Koszalin KSP Koszalin 746 

4 Gryfiński SP 3 Gryfino 708 

5 Pyrzycki SP z OI Pyrzyce 700 

6 Łobeski ZS Resko 666 

7 Kamieński PSP Wolin 665 

8 Stargardzki SP 11 Stargard 647 

9 Świnoujście SP 1 Świnoujście 631 

10 Gryficki SP 3 Gryfice 630 

11 Kołobrzeski SP 4 Kołobrzeg 605 

12 Drawski SP 3 Złocieniec 573 

13 Wałecki SP 5 Wałcz 570 

14 Koszaliński SP Mielno 512 

 

Wyniki biegu na 60 m. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Wodarczyk Lena 
9,04 

229 pkt. 
SP 7 Szczecinek 1 

Bulman Aleksadnra 
9,04 

204  pkt. 
SP 5 Wałcz 2 

Stępień Adrianna 9,06 SP 7 Szczecinek 3 

Czyleko Alicja 9,10 SP 3 Gryfino 4 

Michałowska Zofia 9,36 KSP Koszalin 5 

Wróblewska Melania 9,39 SP z OI Pyrzyce 6 

Prodan Aleksandra 9,41 SP z OI Pyrzyce 7 

Wysokińska Iga 9,44 SP 7 Szczecinek 8 

Andruszkiewicz Roksana 9,50 PSP Wolin 9 

Bułanowska Malwina 9,55 SP z OI Pyrzyce 10 

Plaga Natalia 9,64 KSP Koszalin 11 

Jasińska Eliza 9,64 PSP Wolin 12 



Pastuszko Milena 9,66 SP 7 Szczecinek 13 

Pyzik Agata 9,68 SP 5 Goleniów 14 

Rządkowska Łucja 9,69 SP z OI Pyrzyce 15 

Danielewicz Alicja 9,69 SP 3 Złocieniec 16 

Kostrzewa Zuzanna 9,70 SP z OI Pyrzyce 17 

Kubicka Olga 9,70 SP 5 Goleniów 18 

Majewska Maja 9,73 SP 1 Świnoujście 19 

Jastrzębska Natalia 9,75 SP Mielno 20 

Skowrońska Lena 9,76 SP 4 Kołobrzeg 21 

Grzanka Izabela 9,77 SP 7 Szczecinek 22 

Tomala Maja 9,80 ZS Resko 23 

Świątek Zofia 9,80 SP 3 Gryfino 24 

Górnicka Vanessa 9,80 SP 5 Goleniów 25 

Makulec Zofia 9,81 KSP Koszalin 26 

Ściewbura Florentyna 9,85 SP 4 Kołobrzeg 27 

Glinkowska Lena 9,86 SP 5 Goleniów 28 

Wilk Adrianna 9,91 SP 11 Stargard 29 

Lubińska Marianna 9,94 SP 4 Kołobrzeg 30 

Galus Laura 9,96 SP 3 Gryfino 31 

Dziemidowicz Michalina 9,97 PSP Wolin 32 

Mizińska Oliwia 9,98 SP 3 Gryfino 33 

Michalska Lena 9,99 SP 5 Goleniów 34 

Mickiewicz Nikola 10,00 SP 3 Gryfice 35 

Kędra Gabriela 10,03 ZS Resko 36 

Maślak Katarzyna 10,06 SP 11 Stargard 37 

Janicka Hanna 10,11 SP 3 Gryfino 38 

Bednarek Dominika 10,17 KSP Koszalin 39 

Wojciechowska Liliana 10,23 KSP Koszalin 40 

Piórkowska Kalina 10,23 ZS Resko 41 

Walentynowicz Maria 10,24 ZS Resko 42 

Grześkowiak Jaśmina 10,25 SP 3 Gryfice 43 

Malinowska Sara 10,32 SP Mielno 44 

Mucha Aleksandra 10,35 SP 1 Świnoujście 45 

Zając Michalina 10,41 SP 3 Gryfice 46 

Adam Nikola 10,44 SP 4 Kołobrzeg 47 

Płuciennik Zuzanna 10,46 SP 1 Świnoujście 48 

Skrzeczewska Nadia 10,54 SP 3 Złocieniec 49 

Bilińska Maja 10,55 ZS Resko 50 

Augustajtys Zofia 10,65 PSP Wolin 51 

Hejnowska Kaja 10,66 SP 1 Świnoujście 52 

Jasłoska Maja 10,69 SP 11 Stargard 53 

Płaza Lena 10,71 SP 3 Gryfice 54 

Wierucka Aleksandra 10,81 SP 11 Stargard 55 

Adamowska Zuzanna 10,96 SP 3 Złocieniec 56 

Rynkiewicz Lana 10,98 SP 5 Wałcz 57 

Bierbasz Julia 11,04 SP 5 Wałcz 58 

Szulc Julia 11,06 SP 5 Wałcz 59 

Siutkowska Lena 11,09 SP 3 Gryfice 60 

Kozłowska Julia 11,14 SP 1 Świnoujście 61 



Kłysz Kornelia 11,14 SP Mielno 62 

Wolska Maja 11,15 SP 11 Stargard 63 

Bodnar Alicja 11,23 SP 3 Złocieniec 64 

Borchardt Julia 11,40 SP 5 Wałcz 65 

Góral Nikola 11,80 PSP Wolin 66 

Mierzejewska Tola 11,81 SP Mielno 67 

Wilczok Maja 11,90 SP Mielno 68 

Werner Oliwia 11,98 SP 3 Złocieniec 69 

 

Wyniki rzutu piłeczką palantową. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Michałowska Zofia 
35,50 

35,50 
KSP Koszalin 1 

Wilk Adrianna 
35,50 

33,50 
SP 11 Stargard 2 

Tomala Maja 32,00 ZS Resko 3 

Górnicka Vanessa 31,50 SP 5 Goleniów 4 

Wysokińska Iga 30,00 SP 7 Szczecinek 5 

Glinkowska Lena 29,50 SP 5 Goleniów 6 

Kędra Gabriela 29,00 ZS Resko 7 

Stępień Adrianna 28,50 SP 7 Szczecinek 8 

Płaza Lena 28,00 SP 3 Gryfice 9 

Zając Michalina 28,00 SP 3 Gryfice 10 

Andruszkiewicz Roksana 28,00 PSP Wolin 11 

Mucha Aleksandra 28,00 SP 1 Świnoujście 12 

Majewska Maja 28,00 SP 1 Świnoujście 13 

Wodarczyk Lena 27,00 SP 7 Szczecinek 14 

Danielewicz Alicja 27,00 SP 3 Złocieniec 15 

Bednarek Dominika 27,00 KSP Koszalin 16 

Augustajtys Zofia 25,50 PSP Wolin 17 

Mickiewicz Nikola 25,00 SP 3 Gryfice 18 

Góral Nikola 25,00 PSP Wolin 19 

Wierucka Aleksandra 25,00 SP 11 Stargard 20 

Maślak Katarzyna 25,00 SP 11 Stargard 21 

Wojciechowska Liliana 25,00 KSP Koszalin 22 

Bierbasz Julia 24,50 SP 5 Wałcz 23 

Czyleko Alicja 24,00 SP 3 Gryfino 24 

Mierzejewska Tola 24,00 SP Mielno 25 

Adamowska Zuzanna 23,50 SP 3 Złocieniec 26 

Mizińska Oliwia 23,00 SP 3 Gryfino 27 

Siutkowska Lena 23,00 SP 3 Gryfice 28 

Wolska Maja 23,00 SP 11 Stargard 29 

Płuciennik Zuzanna 23,00 SP 1 Świnoujście 30 

Bulman Aleksadnra 23,00 SP 5 Wałcz 31 

Galus Laura 22,50 SP 3 Gryfino 32 

Skowrońska Lena 22,00 SP 4 Kołobrzeg 33 

Skrzeczewska Nadia 21,50 SP 3 Złocieniec 34 

Malinowska Sara 21,50 SP Mielno 35 

Rynkiewicz Lana 21,00 SP 5 Wałcz 36 



Pyzik Agata 20,50 SP 5 Goleniów 37 

Piórkowska Kalina 20,50 ZS Resko 38 

Kozłowska Julia 20,50 SP 1 Świnoujście 39 

Kubicka Olga 20,00 SP 5 Goleniów 40 

Janicka Hanna 20,00 SP 3 Gryfino 41 

Borchardt Julia 20,00 SP 5 Wałcz 42 

Bułanowska Malwina 19,50 SP z OI Pyrzyce 43 

Grześkowiak Jaśmina 19,00 SP 3 Gryfice 44 

Grzanka Izabela 19,00 SP 7 Szczecinek 45 

Plaga Natalia 19,00 KSP Koszalin 46 

Lubińska Marianna 18,50 SP 4 Kołobrzeg 47 

Jasłoska Maja 18,50 SP 11 Stargard 48 

Makulec Zofia 18,50 KSP Koszalin 49 

Szulc Julia 18,50 SP 5 Wałcz 50 

Walentynowicz Maria 18,00 ZS Resko 51 

Jasińska Eliza 17,50 PSP Wolin 52 

Wilczok Maja 17,50 SP Mielno 53 

Kłysz Kornelia 17,50 SP Mielno 54 

Prodan Aleksandra 17,50 SP z OI Pyrzyce 55 

Wróblewska Melania 17,00 SP z OI Pyrzyce 56 

Jastrzębska Natalia 16,50 SP Mielno 57 

Świątek Zofia 16,00 SP 3 Gryfino 58 

Werner Oliwia 16,00 SP 3 Złocieniec 59 

Dziemidowicz Michalina 15,50 PSP Wolin 60 

Hejnowska Kaja 15,50 SP 1 Świnoujście 61 

Kostrzewa Zuzanna 15,50 SP z OI Pyrzyce 62 

Adam Nikola 15,00 SP 4 Kołobrzeg 63 

Ściewbura Florentyna 14,00 SP 4 Kołobrzeg 64 

Rządkowska Łucja 14,00 SP z OI Pyrzyce 65 

Pastuszko Milena 13,00 SP 7 Szczecinek 66 

Bodnar Alicja 13,00 SP 3 Złocieniec 67 

Bilińska Maja 13,00 ZS Resko 68 

Wilk Adrianna 35,50 SP 11 Stargard 69 

 

Wyniki skoku w dal. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Wysokińska Iga 441 SP 7 Szczecinek 1 

Wodarczyk Lena 430 SP 7 Szczecinek 2 

Stępień Adrianna 422 SP 7 Szczecinek 3 

Janicka Hanna 412 SP 3 Gryfino 4 

Danielewicz Alicja 412 SP 3 Złocieniec 5 

Plaga Natalia 410 KSP Koszalin 6 

Górnicka Vanessa 405 SP 5 Goleniów 7 

Glinkowska Lena 405 SP 5 Goleniów 8 

Andruszkiewicz Roksana 405 PSP Wolin 9 

Pyzik Agata 403 SP 5 Goleniów 10 

Michalska Lena 401 SP 5 Goleniów 11 



Świątek Zofia 401 SP 3 Gryfino 12 

Majewska Maja 398 SP 1 Świnoujście 13 

Kubicka Olga 397 SP 5 Goleniów 14 

Bulman Aleksadnra 397 SP 5 Wałcz 15 

Bułanowska Malwina 396 SP z OI Pyrzyce 16 

Michałowska Zofia 392 KSP Koszalin 17 

Makulec Zofia 392 KSP Koszalin 18 

Prodan Aleksandra 392 SP z OI Pyrzyce 19 

Kostrzewa Zuzanna 391 SP z OI Pyrzyce 20 

Skowrońska Lena 388 SP 4 Kołobrzeg 21 

Mizińska Oliwia 387 SP 3 Gryfino 22 

Pastuszko Milena 387 SP 7 Szczecinek 23 

Mickiewicz Nikola 382 SP 3 Gryfice 24 

Wróblewska Melania 382 SP z OI Pyrzyce 25 

Piórkowska Kalina 381 ZS Resko 26 

Malinowska Sara 380 SP Mielno 27 

Wilk Adrianna 380 SP 11 Stargard 28 

Maślak Katarzyna 376 SP 11 Stargard 29 

Tomala Maja 371 ZS Resko 30 

Galus Laura 370 SP 3 Gryfino 31 

Góral Nikola 370 PSP Wolin 32 

Bednarek Dominika 370 KSP Koszalin 33 

Ściewbura Florentyna 367 SP 4 Kołobrzeg 34 

Dziemidowicz Michalina 367 PSP Wolin 35 

Grzanka Izabela 366 SP 7 Szczecinek 36 

Rządkowska Łucja 364 SP z OI Pyrzyce 37 

Kozłowska Julia 362 SP 1 Świnoujście 38 

Czyleko Alicja 360 SP 3 Gryfino 39 

Kędra Gabriela 357 ZS Resko 40 

Siutkowska Lena 356 SP 3 Gryfice 41 

Grześkowiak Jaśmina 355 SP 3 Gryfice 42 

Augustajtys Zofia 355 PSP Wolin 43 

Skrzeczewska Nadia 352 SP 3 Złocieniec 44 

Wojciechowska Liliana 352 KSP Koszalin 45 

Zając Michalina 350 SP 3 Gryfice 46 

Jasińska Eliza 349 PSP Wolin 47 

Mucha Aleksandra 348 SP 1 Świnoujście 48 

Bilińska Maja 346 ZS Resko 49 

Jasłoska Maja 343 SP 11 Stargard 50 

Wierucka Aleksandra 335 SP 11 Stargard 51 

Lubińska Marianna 334 SP 4 Kołobrzeg 52 



Adam Nikola 334 SP 4 Kołobrzeg 53 

Wolska Maja 333 SP 11 Stargard 54 

Rynkiewicz Lana 333 SP 5 Wałcz 55 

Płuciennik Zuzanna 332 SP 1 Świnoujście 56 

Adamowska Zuzanna 330 SP 3 Złocieniec 57 

Hejnowska Kaja 328 SP 1 Świnoujście 58 

Płaza Lena 325 SP 3 Gryfice 59 

Walentynowicz Maria 325 ZS Resko 60 

Kłysz Kornelia 320 SP Mielno 61 

Szulc Julia 320 SP 5 Wałcz 62 

Borchardt Julia 318 SP 5 Wałcz 63 

Bierbasz Julia 311 SP 5 Wałcz 64 

Bodnar Alicja 310 SP 3 Złocieniec 65 

Wilczok Maja 302 SP Mielno 66 

Jastrzębska Natalia 295 SP Mielno 67 

Mierzejewska Tola 292 SP Mielno 68 

Werner Oliwia 260 SP 3 Złocieniec 69 

 

Wyniki 3-boju LA indywidualnie. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Wodarczyk Lena 229 SP 7 Szczecinek 1 

Wysokińska Iga 228 SP 7 Szczecinek 2/3 

Stępień Adrianna 228 SP 7 Szczecinek 2/3 

Michałowska Zofia 221 KSP Koszalin 4 

Górnicka Vanessa 206 SP 5 Goleniów 5 

Andruszkiewicz Roksana 204 PSP Wolin 6 

Wilk Adrianna 204 SP 11 Stargard 7 

Bulman Aleksadnra 204 SP 5 Wałcz 8 

Danielewicz Alicja 200 SP 3 Złocieniec 9 

Glinkowska Lena 199 SP 5 Goleniów 10 

Tomala Maja 194 ZS Resko 11 

Majewska Maja 194 SP 1 Świnoujście 12 

Czyleko Alicja 191 SP 3 Gryfino 13 

Plaga Natalia 183 KSP Koszalin 14 

Pyzik Agata 182 SP 5 Goleniów 15 

Bułanowska Malwina 180 SP z OI Pyrzyce 16 

Kubicka Olga 178 SP 5 Goleniów 17 

Prodan Aleksandra 178 SP z OI Pyrzyce 18 

Skowrońska Lena 177 SP 4 Kołobrzeg 19 

Kędra Gabriela 176 ZS Resko 20 

Janicka Hanna 175 SP 3 Gryfino 21 

Mickiewicz Nikola 175 SP 3 Gryfice 22 

Wróblewska Melania 175 SP z OI Pyrzyce 23 

Mizińska Oliwia 173 SP 3 Gryfino 24 

Maślak Katarzyna 172 SP 11 Stargard 25 

Bednarek Dominika 172 KSP Koszalin 26 



Makulec Zofia 170 KSP Koszalin 27 

Świątek Zofia 169 SP 3 Gryfino 28 

Galus Laura 167 SP 3 Gryfino 29 

Kostrzewa Zuzanna 167 SP z OI Pyrzyce 30 

Grzanka Izabela 163 SP 7 Szczecinek 31 

Mucha Aleksandra 162 SP 1 Świnoujście 32 

Zając Michalina 161 SP 3 Gryfice 33 

Pastuszko Milena 161 SP 7 Szczecinek 34 

Piórkowska Kalina 160 ZS Resko 35 

Wojciechowska Liliana 160 KSP Koszalin 36 

Malinowska Sara 159 SP Mielno 37 

Jasińska Eliza 158 PSP Wolin 38 

Rządkowska Łucja 155 SP z OI Pyrzyce 39 

Ściewbura Florentyna 152 SP 4 Kołobrzeg 40 

Dziemidowicz Michalina 152 PSP Wolin 41 

Augustajtys Zofia 151 PSP Wolin 42 

Lubińska Marianna 148 SP 4 Kołobrzeg 43 

Grześkowiak Jaśmina 148 SP 3 Gryfice 44 

Płaza Lena 146 SP 3 Gryfice 45 

Skrzeczewska Nadia 145 SP 3 Złocieniec 46 

Płuciennik Zuzanna 143 SP 1 Świnoujście 47 

Wierucka Aleksandra 139 SP 11 Stargard 48 

Siutkowska Lena 136 SP 3 Gryfice 49 

Jastrzębska Natalia 136 SP Mielno 50 

Walentynowicz Maria 136 ZS Resko 51 

Michalska Lena 134 SP 5 Goleniów 52 

Góral Nikola 134 PSP Wolin 53 

Jasłoska Maja 132 SP 11 Stargard 54 

Kozłowska Julia 132 SP 1 Świnoujście 55 

Adamowska Zuzanna 130 SP 3 Złocieniec 56 

Adam Nikola 128 SP 4 Kołobrzeg 57 

Wolska Maja 126 SP 11 Stargard 58 

Bilińska Maja 126 ZS Resko 59 

Rynkiewicz Lana 126 SP 5 Wałcz 60 

Bierbasz Julia 125 SP 5 Wałcz 61 

Hejnowska Kaja 122 SP 1 Świnoujście 62 

Szulc Julia 115 SP 5 Wałcz 63 

Kłysz Kornelia 112 SP Mielno 64 

Borchardt Julia 111 SP 5 Wałcz 65 

Mierzejewska Tola 105 SP Mielno 66 

Bodnar Alicja 98 SP 3 Złocieniec 67 

Wilczok Maja 94 SP Mielno 68 

Werner Oliwia 77 SP 3 Złocieniec 69 
 

 Ze sportowym pozdrowieniem 

   i za zgodność z protokołami 
 

  

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiego Szkolnego Zwiazku Sportowego

w Szczecinie

mgr Marcin Kuduk
M. Kuduk

 



SP z OI Pyrzyce NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Wróblewska Melania 9,39 79 17,00 33 0 382 63 0 175 175

Prodan Aleksandra 9,41 78 17,50 34 0 392 66 0 178 178

700 pkt. Rządkowska Łucja 9,69 71 14,00 27 0 364 57 0 155 155

Kostrzewa Zuzanna 9,70 71 15,50 30 0 391 66 0 167 167

Bułanowska Malwina 9,55 75 19,50 38 0 396 67 0 180 180

0 0 0 0 0 0 0

SP 5 Wałcz NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Bierbasz Julia 11,04 38 24,50 48 0 311 39 0 125 125

Bulman Aleksadnra 9,04 91 23,00 45 0 397 68 0 204 204

570 pkt. Rynkiewicz Lana 10,98 39 21,00 41 0 333 46 0 126 126

Szulc Julia 11,06 37 18,50 36 0 320 42 0 115 115

Borchardt Julia 11,40 31 20,00 39 0 318 41 0 111 111

0 0 0 0 0 0 0

KSP Koszalin NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Makulec Zofia 9,81 68 18,50 36 0 392 66 0 170 170

Bednarek Dominika 10,17 59 27,00 54 0 370 59 0 172 172

746 pkt. Michałowska Zofia 9,36 79 35,50 76 0 392 66 0 221 221

Plaga Natalia 9,64 72 19,00 37 0 410 74 0 183 183

Wojciechowska Liliana 10,23 58 25,00 49 0 352 53 0 160 160

0 0 0 0 0 0 0

SP 1 Świnoujście NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Płuciennik Zuzanna 10,46 52 23,00 45 0 332 46 0 143 143

Hejnowska Kaja 10,66 47 15,50 30 0 328 45 0 122 122

631 pkt. Kozłowska Julia 11,14 36 20,50 40 0 362 56 0 132 132

Majewska Maja 9,73 70 28,00 56 0 398 68 0 194 194

Mucha Aleksandra 10,35 55 28,00 56 0 348 51 0 162 162



0 0 0 0 0 0 0

ZS Resko NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Tomala Maja 9,80 68 32,00 67 0 371 59 0 194 194

Bilińska Maja 10,55 50 13,00 25 0 346 51 0 126 126

666 pkt. Walentynowicz Maria 10,24 57 18,00 35 0 325 44 0 136 136

Kędra Gabriela 10,03 63 29,00 59 0 357 54 0 176 176

Piórkowska Kalina 10,23 58 20,50 40 0 381 62 0 160 160

0 0 0 0 0 0 0

SP 11 Stargard NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Wilk Adrianna 9,91 66 35,50 76 0 380 62 0 204 204

Maślak Katarzyna 10,06 62 25,00 49 0 376 61 0 172 172

647 pkt. Wolska Maja 11,15 35 23,00 45 0 333 46 0 126 126

Wierucka Aleksandra 10,81 43 25,00 49 0 335 47 0 139 139

Jasłoska Maja 10,69 46 18,50 36 0 343 50 0 132 132

0 0 0 0 0 0 0

SP Mielno NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Mierzejewska Tola 11,81 25 24,00 47 0 292 33 0 105 105

Jastrzębska Natalia 9,75 70 16,50 32 0 295 34 0 136 136

512 pkt. Malinowska Sara 10,32 55 21,50 42 0 380 62 0 159 159

Kłysz Kornelia 11,14 36 17,50 34 0 320 42 0 112 112

Wilczok Maja 11,90 24 17,50 34 0 302 36 0 94 94

0 0 0 0 0 0 0

SP 3 Złocieniec NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Danielewicz Alicja 9,69 71 27,00 54 0 412 75 0 200 200

Skrzeczewska Nadia 10,54 50 21,50 42 0 352 53 0 145 145

573 pkt. Werner Oliwia 11,98 23 16,00 31 0 260 23 0 77 77

Bodnar Alicja 11,23 34 13,00 25 0 310 39 0 98 98

Adamowska Zuzanna 10,96 39 23,50 46 0 330 45 0 130 130



0 0 0 0 0 0 0

PSP Wolin NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Góral Nikola 11,80 26 25,00 49 0 370 59 0 134 134

Andruszkiewicz Roksana9,50 76 28,00 56 0 405 72 0 204 204

665 pkt. Jasińska Eliza 9,64 72 17,50 34 0 349 52 0 158 158

Augustajtys Zofia 10,65 47 25,50 50 0 355 54 0 151 151

Dziemidowicz Michalina 9,97 64 15,50 30 0 367 58 0 152 152

0 0 0 0 0 0 0

SP 7 Szczecinek NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Stępień Adrianna 9,06 90 28,50 58 0 422 80 0 228 228

Wysokińska Iga 9,44 77 30,00 62 0 441 89 0 228 228

848 pkt. Grzanka Izabela 9,77 69 19,00 37 0 366 57 0 163 163

Wodarczyk Lena 9,04 91 27,00 54 0 430 84 0 229 229

Pastuszko Milena 9,66 72 13,00 25 0 387 64 0 161 161

0 0 0 0 0 0 0

SP 3 Gryfice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Zając Michalina 10,41 53 28,00 56 0 350 52 0 161 161

Płaza Lena 10,71 46 28,00 56 0 325 44 0 146 146

630 pkt. Siutkowska Lena 11,09 37 23,00 45 0 356 54 0 136 136

Grześkowiak Jaśmina 10,25 57 19,00 37 0 355 54 0 148 148

Mickiewicz Nikola 10,00 63 25,00 49 0 382 63 0 175 175

0 0 0 0 0 0 0

SP 3 Gryfino NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Janicka Hanna 10,11 61 20,00 39 0 412 75 0 175 175

Mizińska Oliwia 9,98 64 23,00 45 0 387 64 0 173 173

708 pkt. Galus Laura 9,96 64 22,50 44 0 370 59 0 167 167

Czyleko Alicja 9,10 89 24,00 47 0 360 55 0 191 191

Świątek Zofia 9,80 68 16,00 31 0 401 70 0 169 169



0 0 0 0 0 0 0

SP 5 Goleniów NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Glinkowska Lena 9,86 67 29,50 60 0 405 72 0 199 199

Górnicka Vanessa 9,80 68 31,50 66 0 405 72 0 206 206

765 pkt. Pyzik Agata 9,68 71 20,50 40 0 403 71 0 182 182

Kubicka Olga 9,70 71 20,00 39 0 397 68 0 178 178

Michalska Lena 9,99 64 0 0 401 70 0 134 134

0 0 0 0 0 0 0

SP 4 Kołobrzeg NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Adam Nikola 10,44 52 15,00 29 0 334 47 0 128 128

Lubińska Marianna 9,94 65 18,50 36 0 334 47 0 148 148

605 pkt. Ściewbura Florentyna 9,85 67 14,00 27 0 367 58 0 152 152

Skowrońska Lena 9,76 69 22,00 43 0 388 65 0 177 177

0 0 0 0 0 0 0


